
Contacto

Teléfono +34 965756089
Fax +34 965756635
Correo Electrónico secretaria@gatadegorgos.org

Dirección Postal

Duquessa d'Almodóvar, 3
(03740) Gata de Gorgos España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1460/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gata de Gorgos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gatadegorgos.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OIAgHiTB25UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cartell de Gata de Gorgos

cartell de ferro forjat per a l’entrada del pobleDescripción 
Valor estimado del contrato 3.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2022 a las 00:00 al 31/12/2022 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

C/ Duquessa d'Almodóvar, 3
(03740) Gata de Gorgos España

RESOLC:
PRIMER. Justificar la celebració del contracte pels motius que consten en la proposta del Servei, quedant acreditat que la
contractació de ANTONIO MARÍ SART per mitjà d'un contracte menor de servei és la forma més idònia i eficient de dur a
terme els fins de l'Ajuntament.
SEGON. Contractar amb ANTONIO MARÍ SART 25121924-J la prestació descrita en els antecedents.
TERCER. Autoritzar i disposar la despesa per import de 4.400 EUROS de la que s’ha efectuat la Retenció de crèdit.
QUART. Una vegada realitzada la prestació, incorpore's la factura i
tramite's el pagament si és procedent.
QUINT. Notificar la resolució a l'adjudicatari en el termini de deu dies a partir de la data de la firma de la Resolució.

http://www.gatadegorgos.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OIAgHiTB25UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

SEXT. Comunicar al Registre de Contractes del Sector Públic les dades bàsiques del contracte incloent la identitat de
l'adjudicatari, l'import d'adjudicació, junt amb el desglossament corresponent de l'Impost sobre el Valor Afegit.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MARI SART
NIF 25121924J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CAMI CABANES, 33
(03730) JAVEA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.400 EUR.

Motivación

Motivación realització lletres de ferro forjat amb el nom de Gata de Gorgos per a l'entrada del poble.
Fecha del Acuerdo 23/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FUq0BAn2K68ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000012279346 |  2023-001016201 | Tue, 19 Dec 2023 09:25:18:462 CET 170297427543632765UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9FUq0BAn2K68ebB%2FXTwy0A%3D%3D

